Curitiba, 20 de Novembro de 2017 - Edição nº 2154
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1323856IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
NÚCLEO INTEGRADO DE APOIO PSICOSSOCIAL DAS VARAS

DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE DA DIREÇÃO DO FÓRUM
DA FAMÍLIA E DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 1031/2017

PROTOCOLO SEI 0062329-79.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação (Psicologia):

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1831220-6 Luana Lubke de

Oliveira
85

2 1830492-6 Paula Leandro de
Souza

79

3 1830733-3 Ana Carolina de Paula
Almeida

78,5

4 1829592-2 Anna Rosa Colaço
Solak

77

5 1829198-5 Roxane Dallarmi 76
6 1829971-9 Mariane de Cassia

Chalcoski Iasino
75

7 1829376-2 Jéssica Aparecida
Soares Schuraski

73

8 1831957-6 Luisa Lopes Pereira 72
9 1830507-7 Jhonatan Allan Silva 70,5
10 1830388-2 Jessica Turra da Silva 70
11 1832842-3 Ana Luiza Mendonça de

Paula
70

12 1833167-5 Mariana Polak 65,5
13 1831973-7 Madelaine Maia Vieira 65
14 1833208-8 Mayra Martini de Melo 62

Curitiba, 16 de Novembro de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5885248

- 77 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5885248

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos